UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 067, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022

A Vice-Diretora do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES), em exercício, no uso de suas atribuições
regulamentares e regimentais e;

Considerando o Documento Avulso nº. 23068.102341/2022-53, que solicita a
alteração de membro da Comissão Especial para realizar o Inventário Físico Anual do
Almoxarifado do CEUNES, no exercício 2022;

R E S O L V E:

Art. 1º ALTERAR a Portaria de Pessoal Ceunes nº 63/2022, retirando o nome da
servidora Scarlett dos Anjos Oliveira, e incluindo o nome do servidor Adriano Fabio
Altoe, bem como incluindo o nome da servidora Naiara Pereira Coan Bordoni como
suplente. A composição da Comissão Comissão Especial para realizar o Inventário
Físico Anual do Almoxarifado do CEUNES, no exercício 2022, fica conforme segue, sob
a presidência do primeiro.

NOME SIAPE

Adriano Fabio Altoe 1032530
Clebio da Silva 1671860

Flaviane Mendonça Ambrozim 2308711
Naiara Pereira Coan Bordoni (suplente) 1629239

São Mateus (ES), 20 de dezembro de 2022.

Vivian Estevam Cornelio
Vice-Diretora no exercício da Direção CEUNES/UFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
VIVIAN ESTEVAM CORNELIO - SIAPE 2995750
Vice-Diretor do CEUNES
Centro Universitário Norte do Espírito Santo - CEUNES
Em 21/12/2022 às 08:49

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/626257?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.